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Poz. 3867

UCHWALA NR XVI1/114/2025
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE

z dnia 11 wrzeS$nia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Gminy Maszewo na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22024 r. poz. 1465 zpo6zn. zm.) wzw. zart. 89 iart. 258 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2024r. poz. 1530 zpdézn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j. Dz. U. z2025r.
poz. 337 z p6zn. zm.), uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr 1X/66/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 16 grudnia 2024 z p6zn. zm. w sprawie
uchwaty budzetowej Gminy Maszewo na rok 2025 wprowadza si¢ nastepujace zmiany.

1) dokonuje si¢ zwigkszenia dochodow budzetu o kwotg 235 984,26 zt, jak w zalgczniku nr 1 do niniejszej
uchwaty;

2) dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkéw budzetu o kwotg 235 984,26 zl, jak w zataczniku nr 2 do niniejszej
uchwaty;

3) zatacznik nr 4 "Plan dotacji udzielonych z budzetu Gminy Maszewo" otrzymuje brzmienie jak zalacznik
nr 3 do niniejszej uchwaty.

4)w zalaczniku nr 12" Plan wydatkow jednostek pomocniczych w ramach funduszu soteckiego Gminy
Maszewo w 2025 roku" wprowadza si¢ zmiany jak w zatgczniku nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budzet gminy zamyka si¢:
1) dochodami w kwocie 72 409 461,25 zl, z tego:
- dochody biezace kwota 57 788 025,44 zt,
- dochody majatkowe kwota 14 621 435,81 zi;
2) wydatkami w kwocie 77 848 616,71 zi, z tego:
- wydatki biezace kwota 55 189 754,22 zt,
- wydatki majatkowe kwota 22 658 862,49 zt;
3) deficytem budzetu w wysokosci 5 439 155,46 zl, ktéry zostanie pokryty przychodami:

- paragraf 905 - -przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych $rodkow
pienieznych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach w kwocie 34 818,09 zt,
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- paragraf 906 -przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia $rodkow
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy idotacji na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych srodkéw w kwocie 703 139,00 zt,

- paragraf 957-nadwyzka z lat ubiegtych w kwocie 4 701 198,37 zt.
4) przychodami w kwocie 5 439 155,46 zt;
5) rozchodami w kwocie 0,00 zi.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Maszewo.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczaca Rady

Agnieszka Lewicka
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XVI1/114/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 wrzes$nia 2025 r.

Zmiany w planie dochodow Gminy Maszewo w 2025 roku

Pl
Paragraf Wyszczego6lnienie an.przed Zmiana Plan po zmianie
zmiana

758 Rozne rozliczenia 14 949 210,40 235 984,26 15 185 194,66
75814 Rozne rozliczenia finansowe 220 280,00 235 984,26 456 264,26

2030 Dotﬁqa celowa. otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkow 0.00 21744313 217 443,13

powiatowo-gminnych)
6330 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ inwestycji i zakupow inwestycyjnych wlasnych gmin 0.00 18541.13 18 541,13

(zwiazkow gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
72173 476,99 235 984,26 72 409 461,25
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Wyszcezegélnienie

Transport i laczno§é

Lokalny transport zbiorowy
Zakup materialow i wyposazenia
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup ustug remontowych
Dzialalnos¢ ustugowa
Cmentarze

Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materialow i wyposazenia
Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup ustug pozostatych
Pomoc spoleczna

Pozostala dzialalnosé

Zakup ustug pozostatych
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Zwrot dotacji oraz platnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

yw pl

Plan przed
zmiang

Zmiana

8069 030,69 224 984,26
816 936,40 -3 000,00

3 000,00 -3 000,00
721027789 227 984,26
3014177,89 227 984,26
347 622,82 9 000,00
212 640,00 9 000,00
112.410,00 9 000,00
652 207,27 676,50
250 500,00 676,50
32 000,00 676,50
7966 078,54 -8 800,00
209 940,00 200,00
6 300,00 200,00
6230173,10 -9 000,00
707 340,00 -9 000,00
4558 961,47 -7 500,00
283 830,49 -7 500,00
68 968,49 -7 500,00
493757744 15 500,00
15500,00 4 000,00
11.500,00 4 000,00

anie wydatkdw w grupach Gminy Maszewo

Plan po
zmianie

8294 014,95
813 936,40
0,00

7 438 262,15

3242162,15
356 622,82

221 640,00

121 410,00
652 883,77
251 176,50
32 676,50
7957 278,54

210 140,00
6 500,00
6221173,10

698 340,00
4551 461,47
276 330,49
61 468,49
4953 077,44
19 500,00

15 500,00

Wydatki
biezace

1547 442,80
756 126,40
0,00

766 100,00

0,00
356 622,82

221 640,00

121 410,00
652 883,77
251 176,50
32 676,50
7254139,54

210 140,00
6 500,00
5518 034,10
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276 330,49
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0,00
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0,00
326 622,82

191 640,00
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33 676,50
32 676,50
6928 539,54

44 940,00
6 500,00
5504 634,10

698 340,00
3600 879,30
208 050,49
61 468,49
1540 984,44
19 500,00

15 500,00

w 2025 roku

wynagrodzenia i
dki od nich
naliczane

0,00
0,00
0,00
0,00
5300 634,93

0,00
0,00
4181 694,83

0,00

2 464 153,00
104 341,00
0,00

997 437,44
0,00

0,00

1462 974,80
727 558,40
0,00

710 200,00

0,00
326 622,82

191 640,00

121 410,00
259 290,97
33 676,50
32 676,50
1627 904,61

44 940,00
6 500,00
1322939,27

698 340,00
1136 726,30
103 709,49
61 468,49
543 547,00
19 500,00

15 500,00

dotacje na
zadania
biezace

84 468,00
28 568,00

0,00
55 900,00

0,00
30 000,00

30 000,00

0,00
217 500,00
217 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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wydatki na
programy
finansowane z

na rzecz os6b | udzialem srodkow,

fizycznych

0,00

0,00

0,00

0,00

325 600,00
165 200,00
0,00

13 400,00
0,00

950 582,17
68 280,00
0,00

3097 093,00
0,00

ch mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2,
3

0,00

0,00
176 092,80
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XVI11/114/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 wrzes$nia 2025 r.

wyplaty z
tytulu
gwarancji i
poreczen
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0,00
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0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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6746 572,15
57 810,00
0,00

6 672162,15
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0,00

0,00

0,00
0,00
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0,00
703 139,00

0,00
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0,00
0,00
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703 139,00

0,00
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0,00
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atki na
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finansowane z
udzialem srodkéw,

0,00
0,00
0,00
0,00
703 139,00
0,00
0,00
703 139,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

whiesienie
wkladéw do
spélek prawa
handlowego

0,00
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ob;

wydatki | .
majatkowe G udzialem $rodkow,
o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2,

Wydatki ‘Wydatki - ) dotacje na ia finan w.n;ez
biezace jednostek & h zadani na rzecz 0s6b | udzialem Srodkéw,

spolek prawa

budzetowych: udzialéw | handlowego

biezace fizycznych | o ktérych mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2,
3

zadan

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz skladki

cyjnegs . 365696400  4000,00 3660964,00 3 660 964,00 565 381,00 523 881,00 41 500,00 0,00 3095583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
Zwrot dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
2910 Wykorzystanych 2 naruszeniem 20500,00 400000 2450000 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
procedur, o ktorych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci
85510 Dzialalnoé¢ placwek 79568,00 750000 8706800 87 068,00 87 068,00 0,00 87 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opiekunczo-wychowawczych
Zakup ushug przez jednostki
4330 Samorzadu terytorialnego od 7956800 750000 8706800 87 068,00 87 068,00 0,00 87 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych jednostek samorzadu
terytorialnego
900 jCossodarkakomualuzi 841219371 485150 841704521 597528915 537384835 112508,00 526134035 564 790,80 0,00 36 650,00 0,00 0,00 244175606 2 441756,06 9717,38 0,00 0,00
ochrona $rodowiska
90004 g‘nriflya':‘:“” dcleniwmiastachi 3¢, 007 ¢4 352800 36851564 354 015,64 90 524,84 16 438,00 74086,84 263 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1467500 143800 1611300 16 113,00 16 113,00 16 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 3039684 149000 4088684 40 836,84 40 886,84 0,00 40 886,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ushug pozostatych 31880,00 600,00 3248000  32480,00 32 480,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostala dzialalnosé 30558397 132350 30690747  281200,09 281 200,09 0,00 281 200,09 0,00 0,00 0,00 0,00 000 2570738 25707,38 9717,38 0,00 0,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 6300000 200000 6500000  65000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ushug pozostatych 11712659 -676,50  116450,09 116 450,09 116 450,09 0,00 116 450,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 4 57762469 162800 4275996,69 2680 167,69 817 367,69 8184,00 809 183,69 1862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159582900  1595829,00 0,00 0,00 0,00
narodowego
92105 Pozostale zadania w zakresie 158 677,46 -1383,90 15729356  157293,56 157 293,56 0,00 157 293,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kultury
4210 Zakup materialow i wyposazenia 16373,64 700,00 1707364 1707364 17 073,64 0,00 17 073,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 6201382 243,90 6176992 61769,92 61769,92 0,00 61769,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ushug pozostalych 80290,00 -184000 7845000 78 450,00 78 450,00 0,00 78 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Remyilcerodidliulieyy 216551823 244,10 216527413 2135274,13 510 074,13 8 184,00 501890,13 1 625200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Swietlice i kluby
4210 Zakup materialow i wyposazenia 6585023 906,10 6494413 6494413 64 944,13 0,00 64 944,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ushug pozostatych 130 600,00 662,00 13126200 131 262,00 131 262,00 0,00 131 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 109345493 -1100,00 109235493  632918,93 304 918,93 19 161,00 28575793 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 436,00 459 436,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obickty sportowe 761454,93 -1100,00  760354,93 300 918,93 300 918,93 19 161,00 281 757,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 436,00 459 436,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 9922003 -500,00 9872003 9872003 98 720,03 0,00 98 720,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup ushug pozostalych 10363790 -600,00 10303790 103 037,90 103 037,90 0,00 103 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 612 632,45 235 984,26 77 848 616,71 55189 754,22 43 695 971,83 25758 424,46 1793754737 578149442 5455900,17 256 387,80 0,00 0,00 22658862,49 22 658 862,49 4871 010,78 0,00 0,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XVI1/114/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 wrzes$nia 2025 r.

Plan dotacji udzielanych z budzetu Gminy Maszewo

Paragraf

2310

2650
2650
2650

6257

6259

2820

2310

2540
2540

2820

2540
2650
2650

Wyszczegolnienie

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (uméw) mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego
Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego

Dotacja celowa w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich

oraz §rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich

oraz §rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkow europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien (umdw) mi¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu o$wiaty
Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego

Dotacje dla jednostek sektora finanséw

we
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

publicznych
Przedmioto
0,00

55900,00
30 000,00
217 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
43 400,00
257 900,00

Celowe

28 568,00

0,00
0,00
0,00

576 573,98

126 565,02

0,00

500 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finanséw publicznych

Pod
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 640 888,22
350 000,00

0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00

5

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00
0,00

171 047,40

0,00
0,00
0,00
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Dotacje dla jednostek sektora finanséw Dotacje dla jednostek spoza sektora
Rozdzial | Paragraf Wyszczegélnienie publicznych finanséw publicznych

900 90004 2650 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzadowego zaktadu budzetowego 0,00 263 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji

900 90005 6230  inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 807,68
publicznych
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji

900 90019 6230  inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00
publicznych

921 92109 2480  Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480  Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa przekazana z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan

921 92120 6570  inwestycyjnych obiektow zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansow 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1565 829,00
publicznych

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
921 92195 2360 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji organizacjom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
prowadzacym dziatalno$¢ pozytku publicznego
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
926 92605 2830 L . L i .
realizacji pozostalym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00
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Poz. 3867

Zmiany w planie funduszu soteckiego Gminy Maszewo
w 2025 roku

Nazwa Solectwa

Laczna wartos¢

Rozdzial

Paragraf

Wyszczegélnienie

Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XVI11/114/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 wrzes$nia 2025 r.

Plan przed
zmiang

Zmiana

Plan po zmianie

Maciejewo

Mieszkowo

0,00

600

921

900

921

926

60004

92105

92109

90004

92109

92601

4210

4220

4210

4300

4210

4210

4210
4300

Transport i laczno$¢

Lokalny transport zbiorowy

Zakup materialow i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostale zadania w zakresie kultury
Zakup $rodkoéw zywnosci

Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup materialow i wyposazenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby
Zakup materialow i wyposazenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

3000,00
3000,00
3 000,00
4 000,00
1 000,00
1 000,00
3000,00
3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3200,00
3200,00
3 200,00
1 700,00
1 700,00

1 100,00

600,00

-3 000,00
-3 000,00
-3.000,00
3 000,00
-243,90
-243,90
3243,90
3093,90
150,00
300,00
300,00
300,00
800,00
800,00
800,00

-1 100,00
-1100,00

-500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
756,10
756,10
6 243,90
6 093,90
150,00
300,00
300,00
300,00
4000,00
4 000,00
4.000,00
600,00
600,00

600,00

0,00
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Nazwa Solectwa Laczna wartos$¢ Rozdzial | Paragraf Wyszczegélnienie Pl:;il; l::d Zmiana Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 1 800,00 3 228,00 5 028,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 800,00 3 228,00 5028,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 438,00 1 438,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 1 800,00 1 190,00 2 990,00

4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 950,00 -3 228,00 7 722,00

Radzanek 0,00

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 2 800,00 860,00 3 660,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup ustug pozostatych 2 800,00 160,00 2 960,00

92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 8 150,00 --4 088,00 4 062,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 8 150,00 -4 600,00 3550,00

4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 512,00 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostala dzialalno$¢ 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Sokolniki 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 -2 000,00 0,00

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup ustug pozostatych 2 000,00 -2 000,00 0,00
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